5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 19 Tipo:

Loja: 19 Tipo:

Luzia

Pedido: 201406 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO

Cliente: roietone: 41 991396728

Descricao
1 Vendedor: 4197 - Valeria

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

3 Vendedor: 4197 - Valeria

45491 - ARANDELA 20CM 1/2 CILINDRO BAMBU
VD.ACT.P/1L PL200ABB

39248 - BLOCO DE ESPUMA

78538 - COLA 400G MULTIUSO

72391 - BUCHA T PARA RODAPE E
ACABAMENTOS C/ 30 PCS

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4197 - Valeria

105147 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG YPE

141956 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM SLIM
COM 1000 PECAS (VERMELHO) 62417

108041 - PERFIL ALUMINIO 0,3X1,2X300CM
RAVENA MATTE (124)

136257 - RODAPE POLIESTIRENO 1,3X7X240CM
BRANCO LEV72

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 4197 - Valeria

Loja: 19 Tipo: 1:
Loja: 19 Tipo: 3:

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81690300

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Tamanho

20cm

400g

5kg

1,5mm

0,3x1,2x300c
m

1,3x7x240cm

20kg

627.829.839-20 - CELINA APARECIDA CRISTOFOLIS

Marca

Cortag

Bronzearte

Cortag

Santa Luzia

Santa Luzia

Quartzolit

Cortag

Viscardi

Santa Luzia

Quartzolit

Quantidade

5PT

1PC

4PC

5PC

4PT

2SC

1PA

1BR

21 BR

21sC

Data Emissao: 23/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/06/2023 1533

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
17,64 0,00 88,20
26,08 0,00 26,08
5,22 0,00 20,88
25,09 0,00 125,45
20,08 0,00 80,32
53,27 0,00 106,54
67,83 0,00 67,83
113,21 0,00 113,21
44,34 0,00 931,14
25,96 0,00 545,16
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
- RETIRA: 21-06-2023
- Peso: 5.35 Kg
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA JOSE ALCEU SABATKE 120 AP 33 BL A TERCEIRO ANDAR CURITIBA PR 81910730
- ENTREGA: 27-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP P/ESCADA 28AND(ATE 500KG)

- Peso: 447.66 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 69,37

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.174,18

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



